
UCHWAŁA Nr CCXCT/A1133/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizacje zadania z zakresu wspierania rodziny 

i systemie pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 2d, Zda ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z2023r., poz. 571) oraz w związku zuchwałą Nr L1/295/2022 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 
powiatu  krasnostawskiego  zorganizacjami pozarządowymi oraz  zpodmiotami — wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2023, (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 6587) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
wsparcie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny isystemu pieczy zastępczej polegającego na 
prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 
8 dzieci w składzie: 

1. Andrzej Leńczuk 

2. Piotr Suchorab 

3. Marek Szkoda 

4. Aneta Sobczak 

5. Henryk Podolak 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą ty Zarządu 
kam aan 0 

NR 

Andrzej Keńczuk 

Członkowie Zarządu: 
> 

Marek Nowosadzki M 

Marek Nieścibr 

Jan Mróz 

Piotr Suchorab Gźe 

Id: 6C2401BF-36BA-4FF2-8! DB-DEF3AE849565. Uchwalony Strona I


